
RCW 4
Роботот за чистење прозорци RCW 4 без напор ги чисти големите, тешко достапните и прозорците без рамки и обезбедува 
беспрекорно чист поглед благодарение на постојаното навлажнување на крпата.

Бр. за нарачка 1.269-230.0

■ 4 аголни сензори за детекција на рабови, објекти и падови, брзина 2,5 min/m²
■ Крпа за бришење за чистење со континуирано навлажнување на крпата за бришење
■ 3 × крпи за бришење од микрофибер, средство за чистење

Технички податоци
EAN код 4066529208187

Резервоар за средство за чистење ml 150

Перформанси по површина по полнење на рез. m² околу 100

Перформанси на чистење min/m² 2,5

Сила на вшмукување Pa 3000

Максимална сила на вшмукување Pa 5000

Должина на кабел m 5

Ниво на звучна моќност dB(A) < 77

Ниво на звучен притисок dB(A) 62

Минимална големина на прозорецот (Ш × В)    cm 40 × 40

Напон V 100 – 240

Фреквенција Hz 50 – 60
Тип на батерија за итно напојување

Литиум-јонска батерија

Капацитет на батеријата за 
итно напојување Ah 0,65

Напон на батеријата за 
итно напојување V 14,8

Време на работа на батеријата за 
итно напојување min 40

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 1,5

Тежина со вклучено пакување kg 2,7

Димензии (Д × Ш × В) mm 264 × 256 × 72

Испорака
Управување на далечина
Шише за полнење
Крпа за чистење: 3 пара

Средства за чистење: Window cleaner RM 503 125 ml

Опрема
Брз режим на чистење
Интензивен режим на чистење
Режим на чистење дамки
Режим на завршна обработка
Рачен режим на чистење
Сензори за стаклени површини без рамки
Гласовни известувања
Удобна рачка за пренесување
Лепенки за прицврстување на крпата за бришење 
Сигурносно јаже
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Систематска навигација

■ Систематски ја чисти целата површина, без 

да пропушти ништо.

■ Насоката на движење се менува автоматски 

кога косилката ќе дојде во контакт со 

препреки.

■ Автоматски се враќа во почетната позиција.

Автоматско нанесување на детергент

■ Шест млазници за прскање со пумпа кои 

постојано ја навлажнуваат крпата за бришење.

■ Нема капење или разнесување на млазот за 
прскање.

■ Со користење на испорачаното средство, 

прозорците остануваат беспрекорно чисти а 

дождот лесно се слева по површината, што го 

забавува нивното повторно валкање.

Сензори за детекција на прозорци без 
рамки и стаклени површини

■ Доверливо и прецизно откривање на рамки на 

прозорци и други препреки.

■ Четирите аголни сензори ги детектираат и 

рабовите на стаклените површини без рамки и 

соодветно ја приспособуваат навигацијата.
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